
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z póź. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.  
         

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: 33F55D98-319C-4125-93A5-384DB8365903. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 8 715,00 12 628,00 21 343,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 923,00 12 628,00 20 551,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 923,00 12 628,00 20 551,00 

801   Oświata i wychowanie 160 147,00 87 980,00 248 127,00 
 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 4 000,00 94 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 4 000,00 4 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 80 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 80 000,00 80 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11 329,00 3 980,00 15 309,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 329,00 3 980,00 15 309,00 

852   Pomoc społeczna 289 907,00 3 890,00 293 797,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12 151,00 3 890,00 16 041,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 151,00 3 890,00 16 041,00 

         
Razem: 13 746 771,10 104 498,00 13 851 269,10 

Id: 33F55D98-319C-4125-93A5-384DB8365903. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 39/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 8 715,00 12 628,00 21 343,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 923,00 12 628,00 20 551,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 923,00 12 628,00 20 551,00 

801   Oświata i wychowanie 11 329,00 3 980,00 15 309,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11 329,00 3 980,00 15 309,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 329,00 3 980,00 15 309,00 

Razem: 3 434 079,01 16 608,00 3 450 687,01 

Id: 33F55D98-319C-4125-93A5-384DB8365903. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 8 715,00 12 628,00 21 343,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 923,00 12 628,00 20 551,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 300,00 11 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 024,46 -4,15 2 020,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,68 -0,72 601,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 230,88 293,41 2 524,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 993,93 874,67 3 868,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 164,79 164,79 

801   Oświata i wychowanie 3 509 005,44 87 980,00 3 596 985,44 
 80101  Szkoły podstawowe 2 591 258,00 4 000,00 2 595 258,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 700,00 -1 000,00 149 700,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 5 000,00 8 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 000,00 80 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11 329,00 3 980,00 15 309,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,16 39,41 151,57 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 216,84 3 940,59 15 157,43 

852   Pomoc społeczna 682 168,20 3 890,00 686 058,20 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 251,00 3 890,00 24 141,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 251,00 3 890,00 24 141,00 

855   Rodzina 2 987 422,00 0,00 2 987 422,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 764 450,00 -1 100,00 1 763 350,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 300,00 -1 100,00 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 145 422,00 1 100,00 1 146 522,00 

Id: 33F55D98-319C-4125-93A5-384DB8365903. Podpisany Strona 1



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 500,00 1 100,00 3 600,00 

Razem: 14 643 598,95 104 498,00 14 748 096,95 

Id: 33F55D98-319C-4125-93A5-384DB8365903. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 39/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 8 715,00 12 628,00 21 343,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 923,00 12 628,00 20 551,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 300,00 11 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 024,46 -4,15 2 020,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,68 -0,72 601,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 230,88 293,41 2 524,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 993,93 874,67 3 868,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 164,79 164,79 

801   Oświata i wychowanie 11 329,00 3 980,00 15 309,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11 329,00 3 980,00 15 309,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,16 39,41 151,57 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 216,84 3 940,59 15 157,43 

Razem: 3 434 079,01 16 608,00 3 450 687,01 

Id: 33F55D98-319C-4125-93A5-384DB8365903. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan dochodów o kwotę 11 300,00 zł w związku z

pismem DOS-802-5/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 19 czerwca
2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan dochodów o kwotę 1 328,00 zł w związku z
pismem DOS-802-6/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 25 czerwca
2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

3. Dział 801 rozdział 80101- zwiększono plan dochodów o kwotę 4 000,00 zł w związku z
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.15.17.2020 z 29 czerwca 2020
roku, plan dotacji został zmieniony decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 153 z 26 czerwca
2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu nowości
wydawniczych do bibliotek szkolnych w ramach wieloletniego programu „Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa”.

4. Dział 801 rozdział 80148- zwiększono plan dochodów o kwotę 80 000,00 zł zgodnie z
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.15.28.2020 z 26 czerwca 2020
roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 148 Wojewody Mazowieckiego z 25
czerwca 2020 roku, środki przeznaczone są na realizację zadań wynikających z
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2020,
dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkół podstawowe w
zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację
stołówek i miejsc spożywania posiłków.

5. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan dochodów o kwotę 3 980,00 zł na podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 155 z dnia 30 czerwca 2020 roku ( pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.15.26.2020 z dnia 30 czerwca 2020
roku) powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

6. Dział 852 rozdział 85230- zwiększono plan dochodów o kwotę 3 890,00 zł w związku z
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.17.23.2020 z 29 czerwca 2020
roku, plan dotacji został zmieniony decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 152 z 26 czerwca
2020 roku), zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Dochody - zadania zlecone
1. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan dochodów o kwotę 11 300,00 zł w związku z

pismem DOS-802-5/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 19 czerwca
2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan dochodów o kwotę 1 328,00 zł w związku z
pismem DOS-802-6/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 25 czerwca

Id: 33F55D98-319C-4125-93A5-384DB8365903. Podpisany Strona 1



2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

3. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 155 z dnia 30 czerwca 2020 roku ( pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.15.26.2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku) powyższe środki
przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe.

Wydatki
1. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan wydatków o kwotę 11 300,00 zł w związku z

pismem DOS-802-5/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 19 czerwca
2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan wydatków o kwotę 1 328,00 zł w związku z
pismem DOS-802-6/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 25 czerwca
2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

3. Dział 801 rozdział 80101- zwiększono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł w związku z
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.15.17.2020 z 29 czerwca 2020
roku, plan dotacji został zmieniony decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 153 z 26 czerwca
2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu nowości
wydawniczych do bibliotek szkolnych w ramach wieloletniego programu „Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa”.

5. Dział 801 rozdział 80148- zwiększono plan wydatków o kwotę 80 000,00 zł zgodnie z
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.15.28.2020 z 26 czerwca 2020
roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 148 Wojewody Mazowieckiego z 25
czerwca 2020 roku, środki przeznaczone są na realizację zadań wynikających z
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2020,
dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkół podstawowe w
zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację
stołówek i miejsc spożywania posiłków.

6. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan wydatków o kwotę 3 980,00 zł na podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 155 z dnia 30 czerwca 2020 roku ( pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.15.26.2020 z dnia 30 czerwca 2020
roku) powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

7. Dział 852 rozdział 85230- zwiększono plan wydatków o kwotę 3 890,00 zł w związku z
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.17.23.2020 z 29 czerwca 2020
roku, plan dotacji został zmieniony decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 152 z 26 czerwca
2020 roku), zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

8. Dział 801 rozdział 80101- dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do
wysokości planowanego wykonania.

Id: 33F55D98-319C-4125-93A5-384DB8365903. Podpisany Strona 2



9. Dział 855 rozdział 85501 i rozdział 85502- dokonano przesunięć wydatków między
rozdziałami do wysokości przewidywanego wykonania.

Wydatki - zadania zlecone
1. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan wydatków o kwotę 11 300,00 zł w związku z

pismem DOS-802-5/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 19 czerwca
2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan wydatków o kwotę 1 328,00 zł w związku z
pismem DOS-802-6/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 25 czerwca
2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

3. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan wydatków o kwotę 3 980,00 zł na podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 155 z dnia 30 czerwca 2020 roku ( pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.15.26.2020 z dnia 30 czerwca 2020
roku) powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Id: 33F55D98-319C-4125-93A5-384DB8365903. Podpisany Strona 3




